
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
31 августа 2021 года ст. Суворовская № 108

Об утверждении графика питания учащихся

В связи с организацией горячего питания в МБОУ СОШ № 8 на 2021-2022 уч. г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий график питания учащихся:

№
п/п

Время Классы

1 09:05-09:25 1 класс
2 10:00- 10:20 2, 3, 4, 5 классы
3 11:00-11:20 6, 7, 8,9, 10 классы

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


